
 
 
LIITOLLE PELAAJASIIRROSTA SUORITETTAVAT MAKSUT (päivitetty 1.7.2025) 
 

35 € peritään toimitusmaksuna kaikista juniori-ikäisten (A-juniori tai nuorempi) pelaajien 
siirroista,  
75 € peritään toimitusmaksuna kaikista aikuisikäisten pelaajien siirroista, lisäksi 
100 € peritään kaikista ulkomailta Suomeen tapahtuvista ammattilaispelaajasiirroista 
 
Kansallisten pelaajasiirtojen pelaajasiirtomaksu maksetaan tulospalvelun 
pelaajasiirtojärjestelmässä. Ulkomailta Suomeen tapahtuvat siirrot suoritetaan liiton tilille 
FI73 2215 1800 0178 11 käyttäen viitenumeroa 52809 ja maksusta toimitetaan kuittikopio 
liittoon. 

 

PELAAJASIIRTOPROSESSI TULOSPALVELUN PELAAJASIIRTOJÄRJESTELMÄSSÄ (päivitetty 1.6.2026) 

Kansalliset pelaajasiirrot tehdään Tulospalvelussa. Seurakäyttäjä aloittaa prosessin kirjautumalla 
Tulospalvelussa. 

1. Uusi seura käynnistää siirtoprosessin tulospalvelussa ”Pelaajasiirrot” -alasivulla.  
2. Valikosta valitaan ensin pelaajan nykyinen seura, eli luovuttava seura. 
3. Siirrettävä pelaaja yksilöidään hakemalla hänet nimellä (tai sportti-id:llä). 
4. Kun pelaaja on valittu, täytetään valintaruutu, jossa vakuutetaan, että uudella seuralla on pelaajan, 

tai alaikäisen pelaajan kohdalla, hänen huoltajansa lupa pelaajasiirrolle. 
5. Uuden seuran on merkittävä valintaruutuun, mikäli pelaaja on ammattilainen (IHF Player Eligibility 

Code) uudessa seurassa sekä merkittävä ammattilaissopimuksen aloitus- ja päättymispäivämäärät. 
6. Uusi seura merkitsee valintaruutuun, mikäli ”Kyseessä on pelaajalaina”. Pelaajalainan kohdalla 

merkitään myös lainan aloitus- ja päättymispäivämäärät. 
7. Eteenpäin siirrytään valitsemalla ”Tee pelaajasiirtohakemus”, jonka jälkeen tieto pelaajasiirrosta 

menee luovuttavan seuran seurakäyttäjille ja siirto on luovuttavan seuran kuitattavissa. 
8. Tämän jälkeen uusi seura valitsee ”Siirry maksamaan” ja maksaa pelaajasiirron toimitusmaksun. 

Järjestelmä antaa automaattisesti oikean suuruisen maksun. Mikäli seura ei itse maksa 
pelaajasiirtomaksua, voi hyödyntää Mobile Pay -vaihtoehtoa ja siirtää maksu halutulle henkilölle 
maksettavaksi. 

9. Luovuttavan seuran on joko hyväksyttävä tai hylättävä siirtopyyntö. Luovuttava seura on velvollinen 
vastaamaan siirtopyyntöön 10 päivän kuluessa sen vireille tulosta. Mikäli luovuttava seura laiminlyö 
vastaamisen 10 päivän kuluessa, eikä liiton sitä pyydettyä edelleenkään välittömästi vastaa 
siirtopyyntöön, katsotaan, että hyväksyntä siirtoon on annettu. Siirto katsotaan tällöin kirjatuksi 10 
päivän kuluttua siirron vireille tulosta. 

10. Pelaajasiirtoprosessin jälkeen pelaajasiirto astuu voimaan pelaajasiirtosäännöstön mukaisesti. 
Käsipalloliitto ylläpitää siirtolistaa, josta käy ilmi siirretyn pelaajan edustusoikeuden 
aloituspäivämäärä uudessa seurassa ja pelaajalainan osalta myös lainan päättymispäivämäärä. 
 
Huom. pelaajasiirtosäännöstö 3.4: yli vuoden pelaamatta olleista siirtoa ei tarvitse tehdä. Laittakaa 
tässä tapauksessa viestiä liiton toimistoon, joka tarkistaa tilanteen ja vaihtaa pelaajan seuratiedon 
tulospalvelussa.  
 
 
 
 
 
 



 

 

 

PELAAJASIIRTOSÄÄNNÖSTÖ 27.10.2024 lähtien 

 

Pelaajan siirtyessä edustamaan toista seuraa Suomessa on voimassa seuraavaa: 

1 Pelaajat jaetaan amatööreihin ja ammattilaisiin kuten kilpailusääntöjen 40 §:ssä on säädetty. 

2 Amatööripelaaja on oikeutettu siirtymään seurasta toiseen niin halutessaan. Pelaajan siirto 
uuteen seuraan rekisteröidään, kun pelaajasiirtoprosessi on saatu päätökseen tulospalvelun 
pelaajasiirtojärjestelmässä. 

3 Pelaaja saa rekisteröidyn siirron perusteella edustusoikeuden uudessa seurassa seuraavasti: 

3.1 Viiden (5) vuorokauden kuluttua, mikäli siirtoprosessi on saatu päätökseen 1.7. ja 
liittohallituksen kullekin kaudelle ennen kauden alkua erikseen määrittämän siirtojen 
takarajan päivämäärän välisenä aikana ja luovuttava seura antaa siihen hyväksyntänsä. 

3.2 Seuraavan kauden alusta lukien, mikäli siirtoprosessi on saatu päätökseen 1.7. ja 
liittohallituksen kullekin kaudelle ennen kauden alkua erikseen määrittämän siirtojen 
takarajan päivämäärän välisenä aikana, eikä luovuttava seura anna hyväksyntäänsä siirrolle. 
Poikkeuksena on C-juniori-ikäinen tai sitä nuorempi pelaaja, joka saa edustusoikeuden 
rekisteröidyn siirron perusteella viiden (5) vuorokauden kuluttua ilman luovuttavan seuran 
hyväksyntääkin, kun siirtoprosessi on saatu päätökseen 31.8. mennessä. 

 
3.3 Seuraavan kauden alusta lukien, mikäli siirtoprosessi on saatu päätökseen liittohallituksen 

kullekin kaudelle ennen kauden alkua erikseen määrittämän siirtojen takarajan päivämäärän 
ja 30.6. välisenä aikana. 

 
3.4 a) Mikäli pelaaja ei ole pelannut yhtään julkisen kilpailun ottelua viimeksi päättyneellä 

sarjakaudella 

 tai 

b) seura, jossa pelaajalla viimeksi on ollut edustusoikeus, on lopettanut käsipallotoiminnan, 
eikä seura ole ilmoittanut yhtään joukkuetta kuluvan kauden julkisiin kilpailuihin, 

on pelaajalla oikeus saada edustusoikeus 3.1 – 3.3 -kohdista riippumatta välittömästi uudessa 
seurassa. Pelaajasiirtomaksua ei tässä tapauksessa tarvitse toimittaa. 

3.5 Luovuttava seura on velvollinen vastaamaan siirtopyyntöön 10 päivän kuluessa sen vireille 
tulosta. Mikäli luovuttava seura laiminlyö vastaamisen 10 päivän kuluessa, eikä liiton sitä 
pyydettyä edelleenkään välittömästi vastaa siirtopyyntöön, katsotaan, että hyväksyntä 
siirtoon on annettu. Siirto katsotaan tällöin kirjatuksi 10 päivän kuluttua siirron vireille tulosta. 

3.6 Ulkomailta Suomeen ajankohdan määräytymisen osalta ratkaisevaa on vastaanottavan 
suomalaisen seuran pyyntö pelaajan edustuskelpoisuuteen Suomen Käsipalloliitolta. Kaikki 
kansainväliset siirrot käsitellään EHF:n ja IHF:n pelaajasiirtojärjestelmissä kansallisten liittojen 
johdolla.  

4 Ammattilaispelaaja on oikeutettu siirtymään edustamaan toista seuraa, kun sopimuksen 
voimassaolo on päättynyt. Ammattilaispelaajan siirto uuteen seuraan rekisteröidään, kun 
pelaajasiirtoprosessi on saatu päätökseen tulospalvelun pelaajasiirtojärjestelmässä ja seurat 
ovat sopineet pelaajan koulutuksesta maksettavasta korvauksesta. Koulutuskorvausta voidaan 
pyytää vain pelaajista, jotka ovat olleet alle 23-vuotiaita ennen virallisen kauden alkua 1.7. 
Luovuttavalla seuralla on oikeus vaatia korvausta pelaajan koulutuksesta päättyneen 



 

 

sopimuskauden ajalta kuitenkin enintään kolmelta viimeiseltä pelikaudelta liittokokouksen 
pelikausittain päättämän enimmäismäärän verran kultakin pelikaudelta. Ammattilaispelaaja 
on edustuskelvoton, kunnes vaadittu korvaus on suoritettu tai 12 kuukautta on kulunut 
vaatimuksen esittämisestä. Muutoin ammattilaispelaajan edustusoikeus uudessa seurassa 
määräytyy kuten amatööripelaajankin osalta. 

 Seuralla, josta ammattilaispelaaja lähtee, ei ole oikeutta korvaukseen seuralta, johon pelaaja 
sopimuksen päätyttyä amatööripelaajana ilmoittautuu. Jos entinen ammattilaispelaaja, joka ei 
enää pelaa tai joka saa pelioikeuden amatööripelaajana, 12 kuukauden kuluessa 
ammattilaissopimuksen päättymisestä allekirjoittaa uuden ammattilaissopimuksen, on sillä 
seuralla, johon hän viimeksi oli sopimussuhteessa, oikeus vaatia korvausta koulutuksestaan. 
Tällöin korvaus on suoritettava 30 päivän kuluessa vaatimuksen esittämisestä, ja mikäli 
korvausta ei suoriteta määräajassa, on pelaaja edustuskelvoton, kunnes korvaus on suoritettu 
tai 12 kuukautta on kulunut vaatimuksen esittämisestä. 

5 Pelaaja voidaan lainata pelaajan suostumuksella toiseen seuraan pelikauden aikana.  Tällöin 
lainaava ja vastaanottava seura voivat pelaajan suostumuksella sopia määräaikaisesta lainasta 
enintään kuluvan pelikauden loppuun saakka. Laina-ajan tulee kuitenkin alkaa ennen 
liittohallituksen kullekin kaudelle ennen kauden alkua erikseen määrittämän siirtojen 
takarajan päivämäärää. Pelaajan edustusoikeus siirtyy vastaanottavalle seuralle 5 päivän 
kuluttua siitä, kun pelaajasiirtoprosessi on saatu päätökseen tulospalvelun 
pelaajasiirtojärjestelmässä. 

6 Liittokokous voi myöntää edustusoikeutta koskevia poikkeuksia määritellyille pelaajaryhmille 
määriteltyjen seurojen välillä. (Esim. kehityspelaajat ja yhteistyöpelaajat). 

7 Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää liittokokous. 


